



Flemming Sørensen Holding ApS

Trigevej 54, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 10 05 50 67

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Flemming Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Sørensen Holding ApS Trigevej 54 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 10 05 50 67 Stiftet: 5. februar 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod 1.253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 1.276 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-24.937	1.252.892
Indtægter af kapitalinteresser	596.748	338.263
Andre finansielle indtægter	76.909	72.044
Øvrige finansielle omkostninger	-206.359	-97.684
Resultat før skat	442.361	1.565.515
Skat af årets resultat	-325	-290.006
Årets resultat	442.036	1.275.509
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.748	338.263
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-72.512	-62.754
Disponeret i alt	442.036	1.275.509

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.202.101</u>	<u>805.353</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.202.101</u>	<u>805.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.202.101</u>	<u>805.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	323.839
	Tilgodehavende selskabsskat	19.998	36.378
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>28.162</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.998</u>	<u>388.379</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>911.859</u>	<u>1.055.060</u>
	Værdipapirer i alt	<u>911.859</u>	<u>1.055.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.727</u>	<u>787.634</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.584</u>	<u>2.231.073</u>
	Aktiver i alt	<u>2.430.685</u>	<u>3.036.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	895.635	498.887
Overført resultat	1.175.602	1.248.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.314.037</u>	<u>2.872.001</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.600	10.600
Anden gæld	106.048	153.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.648	164.425
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.648</u>	<u>164.425</u>
Passiver i alt	<u>2.430.685</u>	<u>3.036.426</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	160.624	1.310.868	113.000	1.709.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	338.263	-62.754	1.000.000	1.275.509
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	498.887	1.248.114	1.000.000	2.872.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	396.748	-72.512	117.800	442.036
	125.000	895.635	1.175.602	117.800	2.314.037

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	911.859
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-197.173

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
--	-------------------	-------------------

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	306.466	306.466
Kostpris 31. december 2022	306.466	306.466
Opskrivninger 1. januar 2022	767.455	429.192
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	596.748	338.263
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.164.203	767.455
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-268.568	-268.568
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-268.568	-268.568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.202.101	805.353

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
VVS-installatør Flemming Sørensen A/S	Favrskov	25 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens banklån udgør pr. 31. december 2022 i alt 379 t.kr.
